令和 年 月 日

申 立 書

新潟大学大学院現代社会文化研究科長 殿

氏 名 印

新潟大学大学院実務法学研究科修了生特別奨学金の申請に際し，申請に必要な領

収書等を提出できないものがありますが，奨学金の使途としてお認めいただきたく，

下記のとおり支払ったことを申し立てます。

記

１．使途（購入物品名等）

２．金額

円

３．支払年月日及び支払方法

令和 年 月 日 （ 現金 ・ 振込 ・ クレジットカード ）
※該当するものに○印を付すこと

４．領収書等を提出できない理由

５．支払ったことの説明
※支払った事実を客観的に説明できる書類を添付した上で説明すること